
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/310/2022 
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258, art. 262 ust. 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, ze zm.), Rada Gminy Poświętne uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Poświętne na 2022 rok Nr XXXII/273/2022 Rady Gminy Poświętne 
z dnia 28 stycznia 2022 r wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Poświętne na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Poświętne na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

3) Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej "Dotacje udzielane z budżetu Gminy Poświętne podmiotom 
należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2022 roku", otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej "Fundusz sołecki w 2022 roku", otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych 
na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 roku”, 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz biuletynie 
informacji publicznej Urzędu Gminy. 

  

Przewodniczący Rady 

 

Andrzej Orych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 sierpnia 2022 r.

Poz. 8356



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 81,00

0,00 0,00

75801 0,00 81,00

0,00 0,00

0,00 81,00

razem: 0,00 81,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 81,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/310/2022 Rady Gminy Poświętne z dnia 28 czerwca 2022 r. Zmiany w planie dochodów budżetu 

Gminy Poświętne na 2022 rok

Ogółem: 41 121 728,72 41 121 809,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 711 501,56 3 711 501,56

majątkowe 7 513 517,56 7 513 517,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 043 517,56 3 043 517,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

667 984,00 667 984,00

majątkowe

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 675 764,00 7 675 845,00

bieżące 33 608 211,16 33 608 292,16

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
7 675 764,00 7 675 845,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 13 348 027,00 13 348 108,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8356



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

232 170,00 232 170,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 187 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-646,00 -646,00 -646,00 0,00 -646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 524,00 231 524,00 44 354,00 0,00 44 354,00 0,00 0,00 187 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 170,00 232 170,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 187 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-646,00 -646,00 -646,00 0,00 -646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 524,00 231 524,00 44 354,00 0,00 44 354,00 0,00 0,00 187 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-646,00 -646,00 -646,00 0,00 -646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 354,00 39 354,00 39 354,00 0,00 39 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 011 250,47 4 011 250,47 3 700 222,47 3 085 529,75 614 692,72 0,00 311 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

646,00 646,00 0,00 0,00 0,00 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 011 896,47 4 011 896,47 3 700 222,47 3 085 529,75 614 692,72 646,00 311 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 608 604,75 3 608 604,75 3 608 104,75 3 021 052,75 587 052,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

646,00 646,00 0,00 0,00 0,00 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 609 250,75 3 609 250,75 3 608 104,75 3 021 052,75 587 052,00 646,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

646,00 646,00 0,00 0,00 0,00 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

646,00 646,00 0,00 0,00 0,00 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 489 602,38 13 115 281,37 12 266 673,37 10 264 546,00 2 002 127,37 398 794,00 449 814,00 0,00 0,00 0,00 4 374 321,01 4 374 321,01 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81,00 81,00 81,00 0,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 489 683,38 13 115 362,37 12 266 754,37 10 264 546,00 2 002 208,37 398 794,00 449 814,00 0,00 0,00 0,00 4 374 321,01 4 374 321,01 0,00 0,00

2 531 105,25 2 531 105,25 2 450 100,25 1 912 171,00 537 929,25 0,00 81 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81,00 81,00 81,00 0,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 531 186,25 2 531 186,25 2 450 181,25 1 912 171,00 538 010,25 0,00 81 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 817,25 307 817,25 307 817,25 0,00 307 817,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81,00 81,00 81,00 0,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 898,25 307 898,25 307 898,25 0,00 307 898,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 355 506,72 31 713 317,44 21 959 217,54 15 380 159,76 6 579 057,78 798 794,00 8 030 001,00 749 104,90 0,00 176 200,00 13 642 189,28 13 642 189,28 0,00 0,00

-646,00 -646,00 -646,00 0,00 -646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

727,00 727,00 81,00 0,00 81,00 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 355 587,72 31 713 398,44 21 958 652,54 15 380 159,76 6 578 492,78 799 440,00 8 030 001,00 749 104,90 0,00 176 200,00 13 642 189,28 13 642 189,28 0,00 0,00

przed zmianą 4 823 369,23

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 4 823 369,23

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
72095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

720 Informatyka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/310/2022 Gminy Poświętne z dnia 28 czerwca 2022 r. Zmiany w planie wydatków 

budżetu Gminy Poświętne na 2022 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8356



Załącznik nr 3

do uchwały Nr XXXVII/310/2022 Rady Gminy Poświętne z dnia 28 czerwca 2022 r.

zmieniający Załącznik nr 7

do uchwały budżetowej Nr XXXII/273/2022 Rady Gminy Poswiętne  z dnia 28 stycznia 2022 r.

w złotych

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki

1 921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury w Poświętnem 200 000,00 0,00 0,00

2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Poświętnem 200 000,00 0,00 0,00

Nazwa zadania

3 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych pn.

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Wołomińskiego -

Rozbudowa drogi powiatowej 4314W w msc. Nowe Ręczaje - gm.

Poświętne"

0,00 0,00 67 500,00

4 710 71095 6639

Dofinansowanie celowe dla samorządu województwa na

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie

porozumień (umów) między jedostkami samorządu terytorialnego

pn. dofinansowanie realizacji Projektu „Regionalne partnerstwo

samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa

informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji” –

Projekt ASI.

0,00 0,00 5 625,91

5 750 75023 2710

Dofinansowanie celowe dla samorządu województwa na

zapewnienie usług utrzymania technicznego Systemu e-Urząd, w

tym oprogramowania EZD i portalu Wrota Mazowsza -

realizowane na podstawie porozumień (umów) między

jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 646,00

6 754 75410 6170

Dofinansowanie zakupów inwestycyjnych dla Komendy

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wołominie (wpłaty

jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań inwestycyjnych)

0,00 0,00 10 000,00

400 000,00 0,00 83 771,91

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki

7 801 80101 2540
Szkoły podstawowe - dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
321 411,00 0,00 0,00

8 801 80150 2540

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych - dotacja 

podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

77 383,00 0,00 0,00

Nazwa zadania

398 794,00 0,00 0,00

798 794,00 0,00 83 771,91

w tym:

dotacje na zadania majątkowe 83 125,91

dotacje na zadania bieżące (zgodnie z programem Besti@) 799 440,00

RAZEM DOTACJE 882 565,91

RAZEM (cz. I i cz. II) 882 565,91

I. Jednostki sektora finansów 

publicznych

I. RAZEM dla jednostek sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji

II. Jednostki nienależące do sektora 

finansów publicznych

II. RAZEM dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych

OGÓŁEM (cz. I i cz. II)

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Poświętne podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2022 roku

Lp. Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8356



Załącznik nr 4

do uchwały Nr XXXVII/310/2022 Rady Gminy Poświętne z dnia 28 czerwca 2022 r.

zmieniający Załącznik nr 8

do uchwały budżetowej Nr XXXII/273/2022 Rady Gminy Poswiętne  z dnia 28 stycznia 2022 r.

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Plan

600 60016 4270 Remont drogi gminnej w Choinach od posesji nr. 17 do mostku (FS) 12 500,00

900 90095 4270 Zagospodarowanie terenu - wiata i plac zabaw w miejscowości Choiny (FS) 12 441,13

24 941,13

600 60016 4270 Remont dróg w miejscowości Cygów (FS) 14 000,00

900 90095 4270 Remont pomieszczeń świetlicy wiejskiej w Cygowie (FS) 10 000,00

600 60016 4300 Udrożnienie rowów w miejscowości Cygów (FS) 5 024,42

29 024,42

3 600 60016 4270 Czubajowizna
Remont drogi o nr. dz. ew. 310 we wsi Czubajowizna na odcinku 250m zaczynając od 

krzyża w kierunku starej szkoły (FS)
20 802,67

20 802,67

900 90095 4270 Dąbrowica Remont kapliczki przy skręcie z drogi powiatowej do wsi Dąbrowica (FS) 4 000,00

900 90095 4210 Dąbrowica Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Dąbrowicy (FS) 18 623,60

22 623,60

5 600 60016 4270 Helenów Remont drogi dojazdowej do wiejskich łąk i pastwisk w miejscowości Helenów (FS) 13 739,70

13 739,70

600 60016 4270 Remont dróg w miejscowości Jadwiniew (FS) 9 000,00

600 60016 4270 Wykonanie odwodnienia w miejscowości Jadwiniew (FS) 11 000,00

900 90015 4270 Uzupełnienie oświetlenia do torów w miejscowości Jadwiniew (FS) 2 899,49

22 899,49

7 600 60016 4270 Józefin Remont dróg gminnych w miejscowości Laskowizna (FS) 0,00

7 600 60016 4270 Józefin Remont dróg gminnych w miejscowości Józefin (FS) 14 953,64

14 953,64

8 900 90015 4270 Kielczykowizna Remont oświetlenia ulicznego we wsi Kielczykowizna od S.U.W. do starej szkoły (FS) 14 567,39

14 567,39

9 900 90095 4270 Kolno Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Kolno (FS) 17 878,16

17 878,16

10 900 90095 4270 Krubki-Górki Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Krubki-Górki (FS) 21 354,47

21 354,47

11 900 90015 4270 Laskowizna
Remont oświetlenia w miejscowości Laskowizna od strony Cygowa w stronę 

zabudowań wsi (FS)
16 277,95

16 277,95

12 600 60016 6060 Małków
Zakup kostki chodnikowej pod przyszły chodnik prowadzący przez wieś Małków do 

drogi powiatowej (FS)
15 064,00

15 064,00

13 600 60016 6050 Międzyleś Budowa chodnika w Międzylesiu przy tzw. starej drodze  nr 632 (FS) 44 419,50

44 419,50

14 600 60016 6050 Międzypole Budowa chodnika przy drodze powiatowej w miejscowości Międzypole (FS) 21 133,75

21 133,75

600 60016 4300 Udrożnienie rowów w miejscowości Nadbiel (FS) 5 000,00

900 90095 4270 Ułożenie kostki przy krzyżu w miejscowości Nadbiel (FS) 1 500,00

900 90095 4270 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Nadbiel (FS) 12 868,00

19 368,00

600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej w kierunku Czubajowizny(FS) 22 004,11

754 75412 4270 Remont strażnicy OSP w Nowych Ręczajach (FS) 10 000,00

32 004,11

900 90015 6050 Budowa oświetlenia przy tzw. drodze młynnej w Nowym Cygowie (FS) 12 085,34

900 90095 4270 Remont pomieszczeń świetlicy wiejskiej w Cygowie (FS) 4 000,00

600 60016 4270 Remont części drogi Nowy Cygów - Choiny (FS) 4 000,00

20 085,34

18 900 90015 6050 Ostrowik Modernizacja i rozbudowanie oświetlenia ulicznego sołectwa Ostrowik (FS) 17 822,98

17 822,98

19 900 90005 6059 Poświętne
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w Gminie 

Poświętne poprzez głęboką termomodernizację i wdrożenie OZE
34 211,29

34 211,29

600 60016 6050 Rozbudowa chodnika w drodze gminnej nr 612 w miejscowości Ręczaje Polskie (FS) 22 420,83

900 90095 4210 Monitoring na terenie miejscowości Ręczaje Polskie (FS) 1 500,00

600 60016 4270 Progi zwalniające na drodze gminnej nr 612 na odcinku pomiędzy nr 19 i 28 (FS) 4 000,00

27 920,83

754 75412 4210 Zakupy materiałów i wyposażenia dla OSP w Turzu (FS) 10 300,00

600 60016 4270 Remont drogi numer 848 w miejscowości Rojków obręb Turze (FS) 11 551,08

21 851,08

22 600 60016 4270 Stróżki Remont drogi gminnej w miejscowości Stróżki (FS) 13 077,54

13 077,54

900 90095 6060 Wykup gruntu i renowacja kapliczki w miejscowości Trzcinka (FS) 12 000,00

600 60016 4270 Wykonanie odwodnienia w miejscowości Trzcinka przy posesji nr 20 (FS) 4 000,00

600 60016 4300 Konserwacja pasa drogowego w miejscowości Trzcinka w stronę Kolna (FS) 4 000,00

750 75095 4210 Zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby sołectwa Trzcinka (FS) 1 740,72

21 740,72

600 60016 4270 Remont drogi gminnej w obrębie Turze działka 848 (FS) 17 947,90

754 75412 4210 Zakupy materiałów i wyposażenia dla OSP w Turzu (FS) 6 000,00

23 947,90

Fundusz sołecki w 2022 roku

23 Trzcinka

24 Turze

20 Ręczaje Polskie

21 Rojków

16 Nowe Ręczaje

17 Nowy Cygów

15 Nadbiel

4

6 Jadwiniew

1 Choiny

2 Cygów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8356



900 90015 4270 Remont oświetlenia ulicznego w miejscowości Wola Cygowska (FS) 6 500,00

600 60016 4300 Udrożnienie rowu w miejscowości Wola Cygowska (FS) 8 330,78

900 90095 4270
Zagospodarowanie terenu przy GCK - plac zabaw w miejscowości Wola Cygowska 

(FS)
10 000,00

24 830,78

754 75412 6050 Termomodernizacja budynku OSP w Woli Ręczajskiej (FS) 17 479,39

600 60016 4270 Remont drogi gminnej nr 357 w Woli Ręczajskiej (FS) 10 000,00

27 479,39

600 60016 6050
Budowa chodnika w Wólce Dąbrowickiej wzdłuż całej miejscowości do posesji nr 95 

(FS)
23 935,39

801 80101 6060 Zakupy inwestycyjne dla szkoły w Wólce Dąbrowickiej (FS) 10 000,00

33 935,39

28 801 80101 4270 Zabraniec Remont boiska szkolnego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zabrańcu (FS) 35 645,96

35 645,96

653 601,18

27 Wólka Dąbrowicka

Ogółem

25 Wola Cygowska

26 Wola Ręczajska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8356



Załącznik nr 5

do uchwały Nr XXXVII/310/2022 Rady Gminy Poświętne z dnia 28 czerwca 2022 r.

zmieniający Załącznik nr 11

do uchwały budżetowej Nr XXXII/273/2022 Rady Gminy Poswiętne  z dnia 28 stycznia 2022 r.

w złotych

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

pozostałe wydatki 

bieżące na 

realizację zadań 

statutowych

dotacje
świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

600 60016 6300 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

600 60016 6300 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

710 71095 6639 0,00 5 625,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 625,91

750 75023 2710 0,00 646,00 646,00 0,00 0,00 646,00 0,00 0,00

801 80101 6630 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85503 2710 3 485,00 3 485,00 3 485,00 0,00 0,00 0,00 3 485,00 0,00

900 90095 2710 10 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

900 90095 6300 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

900 90095 6300 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

253 485,00 109 756,91 24 131,00 0,00 20 000,00 646,00 3 485,00 85 625,91

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

w 2022 roku

Ogółem

Wydatki

ogółem

(6+11)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dział Rozdział §
Dochody

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8356


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-08-10T13:37:19+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




